

# İÜYÖS 2020 BAŞVURU AŞAMALARI

## 1) Ön Başvuru Aşaması



İÜYÖS 2020'ya başvuruya geçmek için öncelikle <http://yos.istanbul.edu.tr/> adresinden "online başvuru" işlemlerini yapmalısınız.

Kayıt için geçerli bir e-mail adresine sahip olmalısınız.

Ön Başvuru aşamasında ilk olarak Aday Başvuru Formu doldurulur ve gönderilir.

Form gönderildikten sonra, e-mailinize sınava kayıt sürecinin takip edildiği Aday Girişi paneline erişim için Aday No ve Şifresi gönderilir.

Bu aşamadan sonra Kesin Başvuru süreci başlar.

## 2) Kesin Başvuru Aşaması



Ön Başvuru işlemleri tamamlandığında e-mail adresinize gönderilen kayıt talimatları ile <http://yos.istanbul.edu.tr/> adresinden Aday Sistemine giriş yaparak Kesin Başvuru işlemlerine başlayınız.

Bu aşamada, sınava girmek istediğiniz merkezi belirlemeniz gerekir. Pasaport yükleme ve ödeme işlemleri bu aşamada gerçekleştirilir.

Ücret ödemeleri Havale veya Kredi kartı ile yapılabilir. Havale ile yapılan ödemelerde sisteme ödeme belgesini de yüklemeniz gerekmektedir.

Ödeme tamamlandığında ödeme yapıldığına dair bilgilendirme ekranı çıkar.

Sonrasında, sınav başvurunuzun kabul edildiğine ve danışman ile ücret onayı alma sürecinin başladığına dair bilgi mesajı gönderilir.

## 3) Başvuru Kontrolü Aşaması

Sınav başvurunuzun hangi aşamada olduğunu Aday Sistemi'ne giriş yaparak, Hesabım alanından takip edebilirsiniz.

## 4) Sınava Giriş Aşaması



Sınav başvurunuz tamamlandığında, size kaydınızın onaylandığı ve sınava girerken yanınızda bulundurmanız gereken Sınav Giriş Kartını sistemden alabileceğinize dair bilgilendirme maili gönderilir.

Aday Girişi panelinden giriş yaparak, Sınav Giriş Kartı butonuna tıklayıp sınav kartına ulaşabilirsiniz.

Aday Girişi panelinde bulunan Sınav Giriş Kartı butonu sadece onay işlemi tamamlandıktan sonra aktive olur.

Sınav Giriş Kartı üzerinde aday bilgileriyle birlikte sınava gireceğiniz sınav merkezi, sınav tarihi ve saati yer almaktadır.

İÜYÖS 2020 SINAV TARİHİ: 11 Nisan 2020 Cumartesi, Saat 15:00 (Türkiye yerel saati ile)